
BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

LEVES GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 11:59:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUAN  HENRIQUE DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LUAN  HENRIQUE DA SILVA  1 00:01:05.666 00:00:09.888 00:00:12.692 00:01:05.666  63,05

 2 00:00:57.028 00:00:01.250 00:00:04.054 00:02:02.694  72,60

 3 00:00:57.855 00:00:02.077 00:00:04.881 00:03:00.549  71,56

 4 00:01:00.020 00:00:04.242 00:00:07.046 00:04:00.569  68,98

 5 00:00:57.257 00:00:01.479 00:00:04.283 00:04:57.826  72,31

 6 00:00:55.778 00:00:00.000 00:00:02.804 00:05:53.604  74,22

 7 00:00:56.856 00:00:01.078 00:00:03.882 00:06:50.460  72,82

 8 00:01:12.947 00:00:17.169 00:00:19.973 00:08:03.407  56,75

 9 00:01:20.743 00:00:24.965 00:00:27.769 00:09:24.150  51,27

 10 00:01:06.484 00:00:10.706 00:00:13.510 00:10:30.634  62,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.778

PENALIZAÇÕES:

RAFAEL YOSHIO IWASE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RAFAEL YOSHIO IWASE  1 00:01:04.544 00:00:10.711 00:00:11.570 00:01:06.694  64,14

 2 00:00:56.189 00:00:02.356 00:00:03.215 00:02:02.883  73,68

 3 00:00:54.527 00:00:00.694 00:00:01.553 00:02:57.410  75,93

 4 00:00:54.788 00:00:00.955 00:00:01.814 00:03:52.198  75,56

 5 00:00:54.085 00:00:00.252 00:00:01.111 00:04:46.283  76,55

 6 00:00:53.833 00:00:00.000 00:00:00.859 00:05:40.116  76,90

 7 00:00:54.338 00:00:00.505 00:00:01.364 00:06:34.454  76,19

 8 00:00:54.126 00:00:00.293 00:00:01.152 00:07:28.580  76,49

 9 00:00:53.941 00:00:00.108 00:00:00.967 00:08:22.521  76,75

 10 00:00:53.977 00:00:00.144 00:00:01.003 00:09:16.498  76,70

 11 00:00:54.693 00:00:00.860 00:00:01.719 00:10:11.191  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.833

PENALIZAÇÕES:

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 MURILO MANFRIM  1 00:01:05.624 00:00:09.602 00:00:12.650 00:01:05.860  63,09

 2 00:00:58.063 00:00:02.041 00:00:05.089 00:02:03.923  71,30

 3 00:00:56.805 00:00:00.783 00:00:03.831 00:03:00.728  72,88

 4 00:00:58.831 00:00:02.809 00:00:05.857 00:03:59.559  70,37

 5 00:00:56.127 00:00:00.105 00:00:03.153 00:04:55.686  73,76

 6 00:00:57.164 00:00:01.142 00:00:04.190 00:05:52.850  72,42

 7 00:00:57.424 00:00:01.402 00:00:04.450 00:06:50.274  72,10

 8 00:00:57.979 00:00:01.957 00:00:05.005 00:07:48.253  71,41

 9 00:00:56.022 00:00:00.000 00:00:03.048 00:08:44.275  73,90

 10 00:00:56.286 00:00:00.264 00:00:03.312 00:09:40.561  73,55

 11 00:00:57.032 00:00:01.010 00:00:04.058 00:10:37.593  72,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.022

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:00:59.651 00:00:05.821 00:00:06.677 00:01:01.868  69,40

 2 00:00:54.128 00:00:00.298 00:00:01.154 00:01:55.996  76,49

 3 00:00:54.667 00:00:00.837 00:00:01.693 00:02:50.663  75,73

 4 00:00:54.367 00:00:00.537 00:00:01.393 00:03:45.030  76,15

 5 00:00:54.530 00:00:00.700 00:00:01.556 00:04:39.560  75,92

 6 00:00:54.304 00:00:00.474 00:00:01.330 00:05:33.864  76,24

 7 00:00:53.920 00:00:00.090 00:00:00.946 00:06:27.784  76,78

 8 00:00:53.830 00:00:00.000 00:00:00.856 00:07:21.614  76,91

 9 00:00:55.616 00:00:01.786 00:00:02.642 00:08:17.230  74,44

 10 00:00:54.062 00:00:00.232 00:00:01.088 00:09:11.292  76,58

 11 00:00:56.442 00:00:02.612 00:00:03.468 00:10:07.734  73,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.830

PENALIZAÇÕES:

LUCAS FRANCA COSTA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LUCAS FRANCA COSTA  1 00:01:04.155 00:00:09.078 00:00:11.181 00:01:06.197  64,53

 2 00:01:12.381 00:00:17.304 00:00:19.407 00:02:18.578  57,20

 3 00:00:55.331 00:00:00.254 00:00:02.357 00:03:13.909  74,82

 4 00:00:55.761 00:00:00.684 00:00:02.787 00:04:09.670  74,25

 5 00:00:55.190 00:00:00.113 00:00:02.216 00:05:04.860  75,01

 6 00:00:55.859 00:00:00.782 00:00:02.885 00:06:00.719  74,12

 7 00:00:55.752 00:00:00.675 00:00:02.778 00:06:56.471  74,26

 8 00:00:55.318 00:00:00.241 00:00:02.344 00:07:51.789  74,84

 9 00:00:56.130 00:00:01.053 00:00:03.156 00:08:47.919  73,76

 10 00:00:55.077 00:00:00.000 00:00:02.103 00:09:42.996  75,17

 11 00:00:55.524 00:00:00.447 00:00:02.550 00:10:38.520  74,56

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.077

PENALIZAÇÕES:

FABIO CANEDO GOMES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 FABIO CANEDO GOMES  1 00:00:58.142 00:00:05.168 00:00:05.168 00:01:00.549  71,20

 2 00:00:53.687 00:00:00.713 00:00:00.713 00:01:54.236  77,11

 3 00:00:53.422 00:00:00.448 00:00:00.448 00:02:47.658  77,50

 4 00:00:54.667 00:00:01.693 00:00:01.693 00:03:42.325  75,73

 5 00:00:54.541 00:00:01.567 00:00:01.567 00:04:36.866  75,91

 6 00:00:52.974 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:29.840  78,15

 7 00:00:53.242 00:00:00.268 00:00:00.268 00:06:23.082  77,76

 8 00:00:53.280 00:00:00.306 00:00:00.306 00:07:16.362  77,70

 9 00:00:53.275 00:00:00.301 00:00:00.301 00:08:09.637  77,71

 10 00:00:53.813 00:00:00.839 00:00:00.839 00:09:03.450  76,93

 11 00:00:53.195 00:00:00.221 00:00:00.221 00:09:56.645  77,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.974

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 17/10/2020

CORRIDA 2
PISTA 1

LEVES GRUPO 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 17/10/2020 11:59:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:58.930 00:00:05.877 00:00:05.956 00:00:59.766  70,25

 2 00:00:54.038 00:00:00.985 00:00:01.064 00:01:53.804  76,61

 3 00:00:53.686 00:00:00.633 00:00:00.712 00:02:47.490  77,12

 4 00:01:00.235 00:00:07.182 00:00:07.261 00:03:47.725  68,73

 5 00:00:54.839 00:00:01.786 00:00:01.865 00:04:42.564  75,49

 6 00:00:53.297 00:00:00.244 00:00:00.323 00:05:35.861  77,68

 7 00:00:53.093 00:00:00.040 00:00:00.119 00:06:28.954  77,98

 8 00:00:53.053 00:00:00.000 00:00:00.079 00:07:22.007  78,04

 9 00:00:54.294 00:00:01.241 00:00:01.320 00:08:16.301  76,25

 10 00:00:53.317 00:00:00.264 00:00:00.343 00:09:09.618  77,65

 11 00:00:53.583 00:00:00.530 00:00:00.609 00:10:03.201  77,26

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.053

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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